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Koszalińskie instytucje kultury na bieżąco przygotowują ofertę kulturalną dla obywateli Ukrainy, którzy
przybywają do naszego regionu. Pamiętajmy, że w tych trudnych chwilach zwykłe bycie razem, także
podczas udziału w wydarzeniach, ma ogromne znaczenie. 

Bałtycki Teatr Dramatyczny

Bałtycki Teatr Dramatyczny w Koszalinie zaprasza ukraińskie dzieci na bajki!

Ponieważ do naszego miasta oraz regionu przyjechały i będą przyjeżdżać mamy z dziećmi z Ukrainy,
decyzją dyrekcji BTD, postanowiono zaprosić małych Gości (z opiekunami) na nieodpłatne spektakle
familijne. W tej chwili w repertuarze ustalone zostały trzy daty spektakli familijnych – najnowszej
premiery bajki „Pinokio” w reż. Przemysława Jaszczaka:

- 05.03. (sobota), godz. 12.00

- 06.03 (niedziela), godz. 16.00

- 13.03 (niedziela), godz. 12.00

O kolejnych datach spektakli familijnych BTD będzie informowało w późniejszym terminie. BTD
zaprasza do kontaktu z Biurem Obsługi Widowni w celu omówienia wszystkich szczegółów
technicznych wizyty ukraińskich dzieci w koszalińskim Teatrze.

Filharmonia Koszalińska

Filharmonia Koszalińska pragnie zwrócić uwagę koszalińskich Melomanów na zmianę w repertuarze
najbliższego koncertu symfonicznego, zaplanowanego na piątek 4 marca b.r. W geście solidarności z
narodem ukraińskim i podobnie, jak czynią to inne orkiestry symfoniczne na całym świecie, usunięto z
programu V Symfonię e-moll op. 64 Piotra Czajkowskiego. Przynajmniej do końca sezonu 2021-2022 w
repertuarze Filharmonii Koszalińskiej nie znajdzie się żaden utwór rosyjskiego kompozytora - zmiany
prosimy śledzić na bieżąco na stronie www.filharmoniakoszalinska.pl [2].

Koszalińska Biblioteka Publiczna

Koszalińska Biblioteka Publiczna w ramach wsparcia osób przybywających z Ukrainy organizuje:

- pokazy filmowe dla dzieci, pod tytułem "KINO DLA DZIECI //КІНО ДЛЯ ДІТЕЙ". 15 marca, 22 marca i
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29 marca godz. 17.00. Projekcje bez dialogów, odpowiednie dla dzieci ukraińsko- i polskojęzycznych.
Filmy będą wyświetlane bezpłatnie (wejściówki do pobrania w linku na stronie lub fb) w sali kinowej
KBP, przy placu Polonii 1. Pokazy organizowane we współpracy z Good Vibe Festival Fundacja. Więcej
szczegółów na www.biblioteka.koszalin.pl [3] oraz na profilu FB KBP.

-  KBP oferuje także dostęp do komputerów, Internetu i drukarki we wszystkich placówkach instytucji
(budynek główny i 10 filii na terenie Koszalina), osoby które przybyły z Ukrainy będą mogły korzystać
z komputerów bez zakładania karty bibliotecznej.

Centrum Kultury 105

13 marca 2022 r. o godz. 12.00 w sali widowiskowej Ck105 odbędzie się koncert charytatywny,
podczas którego Stowarzyszenie „Majsternia” poprowadzi zbiórkę pieniężną,
z której dochód zostanie przeznaczony na zakup najpotrzebniejszych artykułów: spożywczych,
opatrunkowych, higienicznych itp.

W koncercie wezmą udział zespoły Amatorskiego Ruchu Artystycznego CK105 w Koszalinie: Zespół
Tańca Ludowego BAŁTYK, zespół SZYK, Chór Kameralny CK105, Studium Wokalne, Studio Artystyczne
im. Ziembińskich i sekcja baletowa pod kierunkiem Vasyla Hontiuka oraz zaproszone zespoły
ukraińskie i polskie.

Przed koncertem w Sali baletowej CK105 odbędą się charytatywne, otwarte warsztaty zumby,
prowadzone przez Annę Wojnarowską.

Ponadto Centrum Kultury 105 w Koszalinie przygotowało miejsca na zajęciach w ramach sekcji, w
których bezpłatnie będą mogły uczestniczyć ukraińskie dzieci.

Zorganizowane zostaną także dodatkowe zajęcia plastyczne, podczas których instruktorom będą
towarzyszyć dwie tłumaczki języka ukraińskiego. Warsztaty odbędą się 10 marca o godz. 12.00 w
koszalińskim amfiteatrze.
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